BIRIGUI  PROT:0000000366/2017  09/02/2017  16:2

câmara cfkunicipal de 	 jüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 9 / 1 7 *************************************
Requisita informações gerais sobre a Casa de Apoio de Barretos.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações gerais sobre Casa de Apoio de Barretos, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Em que condições se encontra a Casa de Apoio de Barretos?
Como está funcionando atualmente? Como está sendo mantida?

2 — Quais os móveis e demais materiais que existem na referida
Casa de Apoio? Relacionar os móveis, aparelhos eletrônicos, utensílios, etc.

3 — Quanto a prefeitura gasta com aluguel, água e luz (a média)
naquele local? A prefeitura tem algum outro gasto com a Casa de Apoio? Especificar.

4 — Foi feita alguma reforma recente dentro da Casa de Apoio?

5 — Enviar cópia do atual contrato de locação da referida casa.
6 — Como é feito o transporte para deslocar os pacientes até o

hospital?

7 — Como é feito o cadastro dos pacientes que utilizam a casa?
Há uma média de tempo de permanência dos pacientes dentro da casa?

8 — Quem é o encarregado da administração desta casa?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de fevereiro de 2.017.

LUi 	RTO FERRARI,
VEREADOR.

	Page 1